主催

謹啓

時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記の要領で研修会を企画しましたので案内申し上げます。

ご多用とは存じますが、是非ともご参集賜りますようお願い申し上げます。

謹白

【開催日時】：2018年2月13日（火曜日）または14日（水曜日）

9:30～16:00
【 会 場 】 ：新潟ユニゾンプラザ 4階「大研修室」

〒950-０９９４ 新潟市中央区上所2-2-2

※両日とも会場の都合上、定員150名で〆切とさせて頂きますのでご了承下さい。

2月13日・14日共通プログラム
【講義Ⅱ】10:00～10:30

『みんなで防ぐ高齢者の骨折～私たちがすべきこと～』

新潟リハビリテーション病院 地域連携室 看護師 星野 美和 先生

【講義Ⅲ】 10:30～16:00（昼休憩12:00～13:00）

『ケアマネ・MSW活動ブラッシュアップのために』

演者：日本福祉大学〔愛知県〕

名誉教授 牧野 忠康 先生

参加のお申込みは裏面をFAX送信下さい。

2月14日（水曜日）

【講義Ⅰ】 9:30～10:00

『骨粗鬆症治療の現状』

新潟リハビリテーション病院

院長 山本 智章 先生

2月13日（火曜日）

【講義Ⅰ】 9:30～10:00

『骨粗鬆症治療の現状』
新潟リハビリテーション病院

/新潟骨の科学研究所

顧問 髙橋 榮明 先生

当日お食事の提供はございません。

ＦＡＸ：０２５－２４７－７３３６
中外製薬株式会社 新潟支店

※申込み期限 2018年1月19日（金）

ケアマネ・医療ソーシャルワーカー ブラッシュアップ研修会申込用紙

【開催日時】：2018年2月13日（火曜日）または14日（水曜日）

9:30～16:00
【 会 場 】 ：新潟ユニゾンプラザ 4階「大研修室」

〒950-０９９４ 新潟市中央区上所2-2-2

いずれかの日程に○を付けて下さい。
両日同様の研修内容となります。

2月13日（火） ・ 2月14日(水)

お問い合わせ
中外製薬株式会社 新潟支店 （担当：田中和也）
FAX：025-247-7336 または
電話番号：025-247-7331 受付時間10:00～16:00（土・日・祝日除く）

※ご記入頂きました個人情報は、本講演会のご出席者の確認のみで使用し、その他の第三者に提
供することはありません。
適切な安全管理措置にて保管し、使用目的達成後にはすみやかに廃棄致します。

代表電話番号 ：

ＦＡＸ番号 ：

代表メールアドレス ：
※後日受付確認等のメールをさせて頂きます。

御氏名 御施設 御職種

□ケアマネージャー
□医療ソーシャルワーカー
□その他（ ）

□ケアマネージャー
□医療ソーシャルワーカー
□その他（ ）

□ケアマネージャー
□医療ソーシャルワーカー
□その他（ ）

□ケアマネージャー
□医療ソーシャルワーカー
□その他（ ）

※両日とも会場の都合上、定員150名で〆切とさせて頂きますのでご了承下さい。

【
記
入
必
須
】